
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0532-40-85
Lima, 28e EMO0CONSIDERANDO:

Que, el Ant. 25” del Decreto Legislativo N? 316 -Presupuesto del Sector Público para 1985- establece Las modalidades y montos corespondientes para La adquisición -e de bienes o prestación de senvícios personales;
Que, La R.S. N? 0292-ED aprueba el Reglamento de Adquisiciones para el Secton Educa
ción y establece La composición de Las Comisiones de Adquisiciones para Las Instifu
ciones Públicas Descentralizas del Sector;
Que, es necesario constituin en el Instituto Peruano del Deporte La Comisión de Ad-
quisiciones para 1985, encargada de realizan Los Concursos de Precios y Licitacio -

An Públicas en este Instituto;
A e

s

/
EOe La opinión favorable de La Dirección Ejecutiva; y,

Dee idad

con Lo establecido en el Ant. 25? del Decreto Legislativo N? 316, -
Mt. Hi, ¿nc. e) del Reg£amento de Adquisiciones para el Sector Educación aprobado

S por Resolución Suprema N. 0292-79-ED;NIP?SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO: DESIGNAR La Comisión de Adquisiciones del Instituto Peruano del DedE ponte, para el ejercicio presupuestal 1985, La misma que estará Zn
tegrada porn Los siguientes funcionarios:
- JEFE DEL 1PD, quien La presidiná
- DIRECTOR EJECUTIVO

- JEFE DE IAOFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACIÓN, quien actuará como Secretario
- JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

- JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES

043/85 EMTVM/emy
Mm

RODOLFO CREMERNICOLT
Jefe del Instituto Peruano del Deporte


